
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL  VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS  ROKIŠKIO PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRO 
STEBĖTOJŲ TARYBOS SUDARYMO 

 
2007m. gegužės  25d. Nr. TS-7.92 

Rokiškis 
 

         Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo II dalies 33 
straipsnio  1, 2, 3 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
         1.  Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro stebėtojų tarybą: 
         Zita Čaplikienė        - steigėjo paskirta atstovė, Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus 
                                            vyriausioji specialistė; 
         Zita Kriovienė          - įstaigos paskirta atstovė, Rokiškio psichikos sveikatos centro 
                                             registratorė; 
         Zinaida Kurpienė      - tarybos paskirta tarybos narė, Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus 
            vyresnioji specialistė; 
         Regina Mikulėnienė - steigėjo paskirta atstovė, Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus 
                                            vyriausioji specialistė; 
        Genovaitė Pugžlienė - tarybos paskirta visuomenės atstovė, Lietuvos sutrikusio intelekto 
                                            žmonių globos bendrijos „Viltis“ Rokiškio skyriaus pirmininkė. 
          2. Laikyti negaliojančiu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003m. gegužės 29d. 
sprendimą Nr. 44 „Dėl viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro stebėtojų tarybos 
sudarymo“. 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                                  Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zinaida Kurpienė, 71252 
 
 


